
1 / 3

Чемпіонат U-19
2023/24 28-й тур, Матч №222

Субота, 11.05.2024, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 19°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

4 : 2

«Полісся» Житомир

1 Погорілий Дмитро
2 Каплунов Ілля
5 Корнієнко Данііл
7 Кілєвий Арсеній
8 Шевченко Ярослав
11 Мулик Володимир
14 Вілівальд Володимир (К)
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
21 Каменський Олександр
27 Мігуцький Станіслав

Запасні
12 Омельченко Ігор
71 Кріпак Нікіта
3 Крамаренко Кирило
4 Олексенко Артем
6 Татаренко Тарас
10 Матяш Святослав
13 Пасічний Богдан
15 Постемський Олександр
19 Карпусь Захар
20 Сльота Ілля
22 Гладков Олександр
24 Попов Назар

Тренер
Прилепов Олексій

1 Зайченко Денис
4 Чечер Даниїл (К)
2 Мезенцев Владислав
11 Кулмалієв Тимур
15 Данилюк Максим
17 Білоконь Даніл
16 Бойчук Ігор
6 Крамар Владислав
10 Раско Михайло
24 Грищенко Максим
23 Корнієць Назар

Запасні
22 Дробот Артур
9 Рибак Владіслав
8 Захаров Богдан
14 Колосюк Микола
3 Дашковець Артем
26 Хвесик Андрій
5 Вашкеба Юрій

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Левченко Максим
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій



2 / 3

Чемпіонат U-19, 2023/24, 28-й тур, Матч №222
Субота, 11.05.2024, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 19°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 4 : 2 «Полісся» Житомир
4' 4 Чечер Даниїл

2 Каплунов Ілля 12'

11 Мулик Володимир 19'

16 Бутенко Тимур 24'

16 Бутенко Тимур 35'

21 Каменський Олександр
10 Матяш Святослав 52'

52' 23 Корнієць Назар

8 Шевченко Ярослав 62'

8 Шевченко Ярослав 70'

72' 4 Чечер Даниїл
3 Дашковець Артем

72' 24 Грищенко Максим
8 Захаров Богдан

74' 17 Білоконь Даніл

77' 2 Мезенцев Владислав

79' 10 Раско Михайло

80' 23 Корнієць Назар
5 Вашкеба Юрій

11 Мулик Володимир
13 Пасічний Богдан 82'

82' 8 Захаров Богдан

14 Вілівальд Володимир 84'

89' 6 Крамар Владислав
9 Рибак Владіслав

89' 10 Раско Михайло
14 Колосюк Микола

89' 11 Кулмалієв Тимур
27 Мігуцький Станіслав

4 Олексенко Артем 90+4'

7 Кілєвий Арсеній 90+7'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Кривбас» Кривий Ріг 4 : 2 «Полісся» Житомир
90+7' 5 Вашкеба Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


